
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 61 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа 2024 г.                                                                         №    418    -УВ  

                                                                             

г. Краснодар 

 

 

О проведении аттестации педагогических работников 

 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49 

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации" и разделом II приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:  

 1. Провести аттестацию педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном 

году в соответствии с утверждённым списком (Приложение 1) и 

утверждённым графиком (Приложение 2); 

2. Хомутовой Н.А., заместителю директора, ознакомить педагогических 

работников, аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности, за 30 дней до заседания аттестационной комиссии с графиком 

аттестации под подпись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ №61 _________________ Е.Н. Жирма 

 

С приказом ознакомлены: 

Авдеев СС 

Галкина ЕС 

Греков АН 

Джумагалиева ЖА 

Качанова НА 

Марбах ВН 

Попова И.Е. 

Потапенко НЕ 

Свергун ЛВ 

Фролова ТГ 

Статовая С.Н. 

Федореева Н.А. 



 

 

Приложение № 1 

к приказу МАОУ СОШ №61 

от 30.08.2024  №      

 

 

Список педагогических работников МАОУ СОШ №61, аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2024-2025 учебном году 

 
№ 

п/п 

ФИО педагогического 

работника 

Должность/предмет  Сроки 

1.  Авдеев С.С. Учитель, литература Октябрь, 2024 

2.  Галкина Е.С. Учитель, информатика  Октябрь, 2024 

3.  Греков А.Н. Социальный педагог Октябрь, 2024 

4.  Джумагалиева Ж.А. Учитель, математика, 

алгебра, геометрия 

Октябрь, 2024 

5.  Качанова Н.А. Учитель, музыка, 

изобразительное 

искусство 

Октябрь, 2024 

6.  Марбах В.Н. Учитель, начальные 

классы 

Октябрь, 2024 

7.  Попова И.Е. Учитель, иностранный 

язык (английский) 

Октябрь, 2024 

8.  Потапенко Н.Е. Учитель, начальные 

классы 

Октябрь, 2024 

9.  Свергун Л.В. Педагог-психолог Октябрь, 2024 

10.  Фролова Т.Г. Учитель, начальные 

классы 

Октябрь, 2024 

11.  Статовая С.Н. Учитель, иностранный 

язык (английский) 

Май, 2025 

12.  Федореева Н.А. Учитель, русский язык, 

литература 

Октябрь, 2024 

 

 

Директор МАОУ СОШ №61   ______________ Е.Н. Жирма 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 

к приказу МАОУ СОШ №61 

от 30.08.2024  №      

 

 

  

ГРАФИК  

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности МАОУ СОШ №61 

в 2024– 2025 учебном году 

 
№ 

п/п 

ФИО педагогического 

работника 

Дата 

аттестации, 

время и место 

проведения 

Дата 

ознакомления 

с графиком 

Подпись 

аттестуемого 

1.  Авдеев Сергей Сергеевич 

29.10.2024;  

в 9.00 МАОУ 

СОШ №61, кб. 

227 

 

  

2.  Галкина Екатерина 

Сергеевна 

  

3.  Греков Анатолий 

Николаевич 

  

4.  Джумагалиева Жания 

Аязбаевна 

  

5.  Качанова Наталья 

Александровна 

  

6.  Марбах Валентина 

Николаевна 

  

7.  Попова Ирина Евгеньевна   

8.  Потапенко Наталья 

Евгеньевна 

  

9.  Свергун Лидия Васильевна   

10.  Фролова Татьяна 

Геннадьевна 

  

11.  Статовая Светлана 

Николаевна 

  

12.  Федореева Нина 

Александровна 

  

13.  Статовая Светлана 

Николаевна 

26.05.2025;  

в 10.00 МАОУ 

СОШ №61, кб. 

227 

 

  

 

 

Директор МАОУ СОШ №61_________________ Е.Н. Жирма 


		2024-09-08T23:08:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ




